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Kehittämis- ja toimintatuet 2020

949/13.01/2019

YHTVK 5 Pudasjärven kaupunki varaa vuosittain talousarvioon erillisen määrärahan
kehittämis- ja toimintatukiin. Tukea voivat hakea rekisteröityneet
yhdistykset, yksityiset henkilöt ja rekisteröimättömät ryhmät Pudasjärvellä
tapahtuvaan toimintaan.

 Kehittämis- ja toimintatukia on valmistellut työryhmä, johon on kuulunut
palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin, tapahtumatuottaja Marjut Järvinen,
kirjastonjohtaja Outi Nivakoski ja kulttuuriohjaaja Birgit Tolonen. Työryhmä
antoi esityksen yhteisöllisyysvaliokunnalle vuoden 2020 kehittämis- ja
toimintatukien tukiperusteista ohjausesityksen keskustelun pohjaksi.

 Yhteisöllisyysvaliokunta kävi keskustelua myöntöperusteista.

 Kehittämis- ja toimintatukiin liittyviä tilaisuuksia kaupungintalolla:
- 4.1.2020 klo 18-20 infoilta. Tilaisuus lähetetään myös
kaupungin Youtube-kanavan kautta suorana ja se on
katsottavissa myös jälkikäteen osoitteessa
www.youtube.com/c/Pudasjärvenkaupunki
- 8.1.2020 koulutusilta  hakemuslomakkeen täyttämisestä ja
turvasähköpostin lähettämisestä

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa:
 Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa kehittämis-ja toimintatukien osalta

painottamaan vuonna 2020 hyvinvointiin, asumisviihtyisyyden
parantamiseen, luontoarvojen huomioimiseen, turvallisuuteen ja  yhdessä
tekemiseen liittyviä asioita.

 Erityisesti suositellaan hyödyntämään paikallisia vahvuuksia ja tarjontaa.
 Pudasjärven kaupungin kehittämis- ja toimintatuilla tehdyistä toimista ja

tapahtumista tulee viestiä eri tavoin ja tähän tullaan antamaan koulutusta
yhdistystoimijoille.

YHTVK 5 Kehittämis- ja toimintatukien jättöaika on päättynyt 5.2.2020 klo 16.00.
Palvelusuunnittelija kävi läpi tilannekatsauksen.

 Kehittämis- ja toimintatukihakemuksia on tullut määräaikaan mennessä
yhteensä 96 kpl:
- yhdistykset 76 kpl
- Yksityiset henkilöt ja rekisteröimättömät ryhmät yht. 20 kpl:
* Yksityishenkilöiltä 15 kpl
* Rekisteröimättömiltä ryhmiltä 5 kpl

 Yhdistysten oman ilmoituksen mukaan he hakevat tukea seuraaviin
osa-alueisiin:



Tapahtumat 22,2 %
Kulttuuri 14,0 %
Liikunta 12,2 %
Liikuntapaikkojen kunnossa- ja ylläpito 11,8 %
Alueen asukkaiden yhteisessä käytössä olevien
kylätalojen/-tilojen ylläpitoon ja vuokraukseen

  9,5 %

Luonnossa viihtyminen ja erätaidot   9,0 %
Alueen asukkaiden yhteisessä käytössä olevien
kylätalojen tai -tilojen sekä laitteiden ja kalusteiden
hankinta ja kunnostus   7,2 %
Muu   6,8 %

 Vuoden 2020 kehittämis- ja toimintatukea hakevien yhdistysten on tullut
nimetä tiedotusvastaava. Tiedottamisen osalta yhdistykset ovat
suunnitelleet hoitavansa tiedottamisen seuraavien kanavien kautta:
Paikallislehdet 30,3 %
Facebook 29,1 %
Muut 26,9 %
Instagram 13,7 %

 Hakemuksista yksi on ollut isompi investointihakemus, jonka osalta hakijaa
pyydetään olemaan yhteydessä Oulun seudun leaderiin rahoituksen
saamiseksi.

 Tanssitoimijat ovat sopineet keskenään vuoden 2020 toiminnasta siten,
että päällekkäisyyksiltä vältytään.

 Yhteisöllisyysvaliokunta katsoi asian tietoon saatetuksi ja asiaan palataan
maaliskuun kokouksessa, jolloin varsinainen työryhmän esitys annetaan.

YHTVK Kehittämis- ja toimintatukien työryhmä antaa yhteisöllisyysvaliokunnalle
esityksen tukien jakamisesta. Yhteisöllisyysvaliokunta keskustelee asiasta
ja antaa ohjausesityksen kaupunginhallitukselle.


